entre parênteses, para os lotes indicados, ofertados pela empresa 
adjudicatária conforme descrito abaixo: - INSTITUTO GOV LTDA. 
para os lotes 01 (R$ 13.300,00), 02 (R$ 100,00), 03 (R$ 3.600,00) e 04 
(R$ 36.000,00), perfazendo o valor total da proposta de R$ 53.000,00 
(cinquenta e três mil reais); Publique-se na forma da lei. Encaminhe-se: 
1. À Divisão de Licitações, para registro da homologação, publicação, 
lavratura do termo de contrato, emissão da Autorização de Fornecimento 
e demais anotações legais; Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 14

[...]

101/2018, referente ao objeto em epígrafe, com os respectivos valores 
unitários entre parênteses para os lotes indicados, ofertados pelas 
empresas adjudicatárias conforme descrito abaixo: S&T COMÉRCIO 
DE PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E INFORMÁTICA 
LTDA , para os lotes: 01 – valor total do lote: R$3.925.941,00 (três 
milhões, novecentos e vinte e cinco mil, novecentos e quarenta e um 
reais); 02 – valor total do lote R$434.854,00 (quatrocentos e trinta 
e quatro mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais) – perfazendo 
o valor total da proposta de R$ 4. 360.795,00 (quatro milhões, 
trezentos e sessenta mil, setecentos e noventa e cinco reais). CANAA 
DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS, 

PERFUMARIA, MAQUINAS, PEÇAS E ASSESSÓRIOS EIRELI 
para o lote: 02 – valor total do lote: R$42.987,00 (quarenta dois mil, 
novecentos e oitenta e sete reais).; – perfazendo o valor total da proposta 
de R$42.987,00 (quarenta dois mil, novecentos e oitenta e sete reais). 
Publique-se na forma da le.  Encaminhe-se: 1. Registro da homologação, 
publicação, lavratura da Ata de Registro de Preços, registro no sistema 
de licitações, controle e emissão das Autorizações de Fornecimento e 
demais anotações legais. Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 19 dias

[...]

por parte dos participantes do certame, HOMOLOGO a licitação em 
epígrafe, face ao pleno atendimento à legislação pertinente e ADJUDICO 
o objeto licitado referente ao LOTE 04 à empresa MULTIWAY 
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, que ofertou o valor global 
de R$ 1.308.338,00 (um milhão, trezentos e oito mil trezentos e trinta e 
oito reais). Publique-se na forma da lei. A Secretaria de Administração 
para os Fins. Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 18 dias do mês de 
fevereiro de 2019 – Bruno Perrota Leal – Secretário de Turismo.

Secretaria de Administração – Departamento de Compras e Licitações,

[...]

Estância de Atibaia, por meio do Setor de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 
Auto de Infração e Multa (AIM) nº 6.467 - sanção de MULTA em 

29/01/2019, no valor de 600 UVRMs (seiscentas unidades de valor de 
referência do município), equivalentes a R$ 2.143,38 (dois mil, cento 
e quarenta e três reais e trinta e oito centavos), pelo não atendimento 
da Notificação nº 127/2018, expedida através do Termo de Ocorrência 
(T.O) nº 16.374 de 26/10/2018, referente à execução de obra em situação 
irregular, sem Projeto Aprovado e Alvará de Licença de Construção

[...]

Estância de Atibaia, por meio do Setor de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 
Auto de Infração e Multa (AIM) nº 6.470 - sanção de MULTA em 
29/01/2019, no valor de 600 UVRMs (seiscentas unidades de valor de 
referência do município), equivalentes a R$ 2.143,38 (dois mil, cento 
e quarenta e três reais e trinta e oito centavos), pelo não atendimento 
da Notificação nº 130/2018, expedida através do Termo de Ocorrência 
(T.O) nº 16.377 de 05/11/2018, referente à execução de obra em situação 
irregular, sem Projeto Aprovado e Alvará de Licença de Construção